



**Government of Karnataka  
Department of Fisheries**

Directorate of Fisheries, 3<sup>rd</sup> Floor, Podium Block, V.V. Tower, Dr. Ambedkar Road,  
Bangalore - 560 001

☎: 080-2286 4681 Fax:080-2286 4619 e-Mail:dfkarnataka@rediffmail.com

**NO. DF/F.REQ./E.PROC/COM/07/2011-12**

**Date: 14 /07/2011**

**SHORT TERM TENDER NOTIFICATION THROUGH e-PROCUREMENT**

**Sub:** Inviting tender for fixing of lowest rates and empanelling of Zone-wise Manufacturers and Distributors / Agencies for supply of Fisheries Requisites like Nylon Multifilament Nets, Nylon Monofilament Nets, Plastic Crates, Coracle, bicycle, Iron Weighing Scale, fish feed etc for the purpose of procurement under schemes / programmes of the Department of Fisheries in Karnataka.

Department of Fisheries has invited Tenders through e-Procurement vide this notification for empanelment of Zone-wise suppliers and fixation of lowest rates for various Fisheries Requisites like Nylon Multifilament Nets, Nylon Monofilament Nets, Plastic Crates, Coracle, bicycle, Iron Weighing Scale, fish feed etc. from the manufacturers or their authorized distributors/ Agencies etc. for procurement under schemes / programmes of the Department of Fisheries in Karnataka.

This tender is called for fixing of L<sub>1</sub> rates of Fisheries requisites only. These rates shall be valid up to 31-03-2012. The requisites shall be supplied by any of the empanelled vendor of the respective zone to the District Fisheries officers at all districts as per the programme.

The Tender shall be uploaded in two parts namely, Technical Bid and Commercial Bid. Tender Forms may be downloaded from Government of Karnataka e-procurement website: [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) from **15/07/2011** under login for tenderer. Aspiring tenderer who has not registered in e-procurement should register before participating through the website: [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in)

Manufacturers / Authorized Distributors / Agents can access the application forms on the website, fill them with all relevant information, and submit the completed application forms in to electronic Tender on the website: [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) after submitting EMD and the Tender processing fee in the form of e-payment.

An Earnest Money Deposit (EMD) for each zone should be paid separately as mentioned in Annexure III of tender document online through e-procurement portal in the form of e-payments, using any of the following payment modes i.e. Credit Card, Direct Debit, National Electronic Fund Transfer (NEFT) or Over The Counter (OTC). **Application without EMD shall be rejected.**

**The last date for uploading the Tender is 02/08/2011 upto 5.00 PM.** The opening of Tender will be on **04-08-2011** commencing from 11.00 AM for Technical scrutiny and Commercial bid will be opened on **08/08/2011** in the Directorate of Fisheries, Bangalore -560001.

The pre-bid meeting will be conducted on **27/07/2011** at **11.00 AM** Directorate of Fisheries, Bangalore -560001 for any clarification if needed.

**Help Desk: 080 25501216 / 25501227 or e-mail: [hphelpdesk.blr@rteservices.com](mailto:hphelpdesk.blr@rteservices.com)**

Sd/-Director of Fisheries



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆ

ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಪ್ರೋಡಿಯಂ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಕೇಂದ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು  
560 001 ದೂ. 080-2286 4681 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ -080-22864619

ಸಂ.DF/F.REQ/E.PROC./COM/07/2011-12

dt.14/07/2011

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ)

ವಿಷಯ: ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಉಪಯೋಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಅಗತ್ಯ ಸಲಕರಣೆ/ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ಅಂದರೆ, ವಿವಿಧ ರೀತಿಯ ನೈಲಾನ್ ಬಲೆಗಳು, ಹರಿಗೋಲು, ತಕ್ಕಡಿ, ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಕ್ರೇಟ್, ಐಸ್ ಬಾಕ್ಸ್, ಬೈಸ್ಕೆಟ್, ಮೀನು ಆಹಾರ ಇತ್ಯಾದಿ ಖರೀದಿಸಲು ಅತಿಕಡಿಮೆದರದಲ್ಲಿ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ವಲಯವಾರು ತಯಾರಕರು/ಅಧಿಕೃತ ವಿತರಕರು/ಏಜೆಂಟರುಗಳ ಅನುಮೋದಿತ ಪಟ್ಟಿತಯಾರಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ - ಕುರಿತು.

ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಉಪಯೋಗಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ಅಗತ್ಯ ಸಲಕರಣೆ/ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ಅಂದರೆ, ವಿವಿಧ ರೀತಿಯ ನೈಲಾನ್ ಬಲೆಗಳು, ಹರಿಗೋಲು, ತಕ್ಕಡಿ, ಪ್ಲಾಸ್ಟಿಕ್ ಕ್ರೇಟ್, ಐಸ್ ಬಾಕ್ಸ್, ಬೈಸ್ಕೆಟ್, ಮೀನು ಆಹಾರ ಇತ್ಯಾದಿ ಖರೀದಿಸಲು ಅತಿಕಡಿಮೆದರದಲ್ಲಿ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಸರಬರಾಜುದಾರರ ವಲಯವಾರು ಅನುಮೋದಿತ ಪಟ್ಟಿತಯಾರಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ತಯಾರಕರು/ಅಧಿಕೃತ ವಿತರಕರು/ಏಜೆಂಟರುಗಳಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಟೆಂಡರ್ ಉದ್ದೇಶ ಕೇವಲ ಪರಿಕರವಾರು ಎಲ್1 ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ವಲಯವಾರು ತಯಾರಕರು/ಅಧಿಕೃತ ವಿತರಕರು/ಏಜೆಂಟರುಗಳ ಅನುಮೋದಿತ ಪಟ್ಟಿತಯಾರಿಸುವುದಾಗಿದೆ. ಈ ದರಗಳು 31-03-2012 ರವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ. ಅನುಮೋದಿತ ಯಾವುದೇ ವಿತರಕರು ಆಯಾ ವಲಯಗಳಲ್ಲಿನ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ ಅಗತ್ಯ ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಜಿಲ್ಲಾಮಟ್ಟದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಬೇಡಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ ಎಂಬ ಎರಡು ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಸಂಗ್ರಹಣಾ ಕೋಶದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) ದಿಂದ ದಿ15/07/2011 ರಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಆಸಕ್ತರು ಟೆಂಡರ್ ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮೊದಲು ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) ದಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ತಯಾರಕರು / ಅಧಿಕೃತ ವಿತರಕರು / ಏಜೆಂಟುಗಳು ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣದಿಂದ ಪಡೆದು ನಿಗದಿತ ಠೇವಣಿ ಮತ್ತು ಸಂಸ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕವೇ ಪಾವತಿಸಿ ಮಾಹಿತಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದ ಫಾರಂಗಳನ್ನು ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ [www.eproc.karnataka.gov.in](http://www.eproc.karnataka.gov.in) ದ ಮೂಲಕವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

EMD ಠೇವಣಿಯನ್ನು ಅನುಬಂಧ -3 ರಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದಂತೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕವೇ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿಧಾನಗಳು ಅಂದರೆ ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್, ಡೆಬಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್, ಎನ್ ಇ ಎಫ್ ಟಿ ಅಥವಾ ಓವರ್ ದಿ ಕೌಂಟರ್ (OTC) ಮೂಲಕ ವಲಯವಾರು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಬೇಕು. ನಿಗದಿತ ಠೇವಣಿ ಪಾವತಿಸಿದ ಟೆಂಡರ್ ಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 02/08/2011 ಸಮಯ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 04/08/2011 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭ. ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ 08/08/2011 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭ. ಸ್ಥಳ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಆಗಿರುತ್ತದೆ.

ಟೆಂಡರ್ ದಾರರ ಯಾವುದೇ ಸಂಶಯಗಳ ಪರಿಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 27/07/2011 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ಕ್ಕೆ ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿನ ಬಿಡ್ - ಪೂರ್ವ ಸಭೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: 080-25501216 / 25501227 ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ: [hphelpdesk.blr@rteservices.com](mailto:hphelpdesk.blr@rteservices.com)

ಸಹಿ/-ಮೀನುಗಾರಿಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕರು